12 - O artigo 12 da Lei n2  1.269 de 28 de outubro de 201 

autorizou a abertura de crédito especial no valor de R$ 250.000,00, passará a ' 

com a seguinte redação: 

Art. 1 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Secretaria Municipal 

de Esportes e Lazer um crédito especial no valor de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinqüenta mil reais) para atender à finalidade abaixo 

especificada. 

DESPORTO E LAZER 
DESPORTO COMUNITÁRIO 
DESENVOLVIMENTO DO DESPORTO E DO LAZE 
AMPLIAÇÃO E/OU MODERNIZAÇÃO DE INSTAL. 
ESPORTIVAS 
Obras e Instalações 
Transf.Conv.Nâo Rei. Educ. Saúde A. Social